1

2021年７月１日

各      位

会 社 名 朝 日 イ ン テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  宮 田  昌 彦

（ 東証第一部･名証第一部 コード番号：7747）

問合せ先 取 締 役  管 理 本 部 長  伊 藤  瑞 穂

 （ TEL.0561-48-5551 ）

当社連結子会社による Rev. 1 Engineering, Inc.の

株式の取得（孫会社化）完了に関するお知らせ

当社グループは、2021年６月23日付「当社連結子会社によるRev. 1 Engineering, Inc.の株式の取

得（孫会社化）に関するお知らせ」にて公表いたしました、当社連結子会社であるASAHI INTECC

USA, INC.による、Rev. 1 Engineering, Inc.の株式の取得による連結子会社化（当社の孫会社化）

につきまして、本日（2021年７月１日）株式取得が完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取得する孫会社の概要

① 名 称 Rev. 1 Engineering, Inc.

② 所 在 地 41693 Date St, Murrieta, CA 92562, United States of America

③ 代表者の役職・氏名 Eric Johnson, Chief Executive Officer

④ 事 業 内 容 医療機器の設計開発に関する受託業務

⑤ 資 本 金 459千米ドル（50百万円）

⑥ 設 立 年 月 日 2009年 11月２日

※１米ドル＝109.76円にて換算しております。

２．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

① 異動前の所有株式数
0株

（議決権の数： 0個）（議決権所有割合：0.00％）

② 取 得 株 式 数
800,000株

（議決権の数： 800,000個）

③ 取 得 価 額 一時金 27,446千米ドル（3,012百万円）

④ の れ ん 等 の 金 額

現在、監査法人と協議中であり、現時点では確定しておりませんが、

のれん等については、金額は約 28 億円、償却期間は５年程度を想定

しております。

2

⑤ 異動後の所有株式数
800,000株

（議決権の数： 800,000個）（議決権所有割合：100.00％）

３．今後の見通し

今回の株式の取得に伴う当社グループの 2021年６月期の業績に与える影響は、軽微と判断して

おります。また、2022年６月期の連結業績に与える影響は、現在精査中です。2022 年６月期の業

績予想は、改めてご報告申し上げる予定です。

以 上